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ما امروز دیگر وابسته به هیچ‌یک از قدرت‌های خارجی نیستیم؛ در گذشته ما برای مقابله با دشمن مجبور به همکاری با بیگانگان

بودیم اما امروز با اتکا به توان داخلی تمامی نیاز‌های دفاعی خود را تأمین می‌کنیم.

علیرضا تنگسیری، فرمانده نیروی دریایی سپاه پاسداران؛ 

دریادار علیرضا تنگسیری، فرمانده نیروی دریایی سپاه پاسداران در جمع مدیران و اصحاب رسانه اظهار کرد:

امروز افتخار می‌کنیم که در کشور خود دارای امنیت هستیم و این امنیت را مدیون خون شهدا هستیم.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از ایسنا، تنگسیری با اشاره به تلاش‌های تاریخی برای حفظ تمامیت ارضی کشور افزود:

ما باید به گذشته بازگردیم و ببینیم که چگونه قدرت‌های استعماری همچون پرتغالی‌ها بیش از یک قرن در منطقه ما حضور
داشتند. آنها وارد این منطقه شدند و برای ۱۱۷ سال در اینجا ماندند، ساخت قلعه‌های متعدد در هرمز و لارک و قشم نشان از

برنامه استعماری آنها داشت اما با رشادت‌های «امام‌قلی‌خان» و مردم ایران این اشغال پایان یافت.

فرمانده نیروی دریایی سپاه با اشاره به نقش این نیرو در تأمین امنیت منطقه تاکید کرد:

ما امروز دیگر وابسته به هیچ‌یک از قدرت‌های خارجی نیستیم و نیروی دریایی سپاه با تکیه بر شرکت‌های دانش‌بنیان کشور در
مسیر اقتدار گام برمی‌دارد. در گذشته ما برای مقابله با دشمن مجبور به همکاری با بیگانگان بودیم اما امروز با اتکا به توان

داخلی تمامی نیاز‌های دفاعی خود را تأمین می‌کنیم.

دریادار تنگسیری ضمن تجلیل از ایثار شهدای راه «خدمت و امنیت»، حفظ امنیت خلیج فارس و ۱۹ جزیره راهبردی آن را
وظیفه‌ای سنگین اما افتخارآفرین برای نیروی دریایی سپاه دانست و گفت:

ایران اسلامی با اتکا به فرزندان شجاع خود همچنان در مسیر پیشرفت و استقلال حرکت خواهد کرد.

فرمانده ندسا به موقعیت راهبردی جزایر خلیج فارس و هویت تاریخی و ایرانی این جزایر اشاره و بیان کرد

جزایر تنب بزرگ، تنب کوچک، بوموسی و سایر جزایر ایرانی خلیج فارس همواره بخشی از سرزمین ایران بوده و تا زمانی که
ایران پابرجاست ایرانی خواهند ماند. این جزایر نقطه تسلط ایران بر آبراه راهبردی هرمز و مسیر ورودی و خروجی خلیج فارس
هستند و موقعیت بی‌نظیری در امنیت دریایی کشور دارند؛ خلیج فارس ۱۹ جزیره راهبردی دارد که باید بیش از پیش مورد توجه

و شناخت مردم قرار بگیرند.

سردار تنگسیری همچنین درباره نقش ایران در دفاع از منابع انرژی منطقه گفت:

ما در خلیج فارس از ذخایر عظیم نفت و گاز برخورداریم و وظیفه خود می‌دانیم که از این ثروت ملی دفاع کنیم؛ مناطق نفتی
همچون «نوروز، سروش، ابوذر و فروزان» از جمله میادینی هستند که در دوران دفاع مقدس نیز مورد حمله دشمنان قرار
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گرفتند اما هیچ‌گاه تولید آنها متوقف نشد.

وی به نقش آمریکا و انگلیس در تحولات تاریخی منطقه اشاره و عنوان کرد:

دشمنان همواره به دنبال ضربه‌زدن به ایران بوده‌اند؛ از کمک به رژیم بعثی در جنگ تحمیلی گرفته تا تلاش برای تسلط بر
منابع انرژی خلیج فارس اما ایران امروز با تکیه بر توان داخلی دیگر وابسته به بیگانگان نیست و در حوزه دفاع دریایی به

خودکفایی کامل رسیده است.

فرمانده نیروی دریایی سپاه با تأکید بر لزوم تقویت توانمندی‌های دفاعی کشور اظهار داشت:

این نیرو با اتکا به ظرفیت‌های دانش‌بنیان و توان متخصصان داخلی امروز به مرحله‌ای از قدرت رسیده که در برابر هرگونه
تهدید پاسخی قاطع و کوبنده خواهد داد.

دریادار تنگسیری با گرامیداشت یاد شهدای انقلاب، دفاع مقدس، مدافعان حرم و شهدای امنیت تاکید کرد:

ایران اسلامی با تکیه بر جوانان غیور خود همچنان در مسیر اقتدار و پیشرفت حرکت خواهد کرد و اجازه نخواهد داد که دشمنان
کوچک‌ترین تعرضی به مرز‌های دریایی کشور داشته باشند.

[1] سپاه پاسدارانبرچسب ها: 
[2] جنگ

[3] خاور میانه
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